
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  К А З Е Н Н О Е  

Д О Ш К О Л Ь Н О Е  О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  

« Ц Е Н Т Р  Р А З В И Т И Я  Р Е Б Е Н К А  -Д Е Т С К И Й  С А Д  №  17 Г .Б У Й Н А К С К А »

И Н Н - 0 5 4 3 0 1 2 7 3 9 _______ ________  О Г Р Н -1 0 2 0 5 0 2 0 5 5 9 3 6

Р Д ,3 6 8 2 2 2 , г .Б у й н а к с к , м к р . Ж и л м а сс и в  « З а п а д н ы й » , Т ел .: 8 (8 7 2 3 7 )2 -5 5 -5 6

П Р И К А З  N »j Г

о т  3 1 .0 5 .2 0 2 1

На основании постановления администрации городского округа 

«город Буйнакск» № 346 от 27.05.2021 года

«О размере платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за 

присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы 

дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных 

учреждениях городского округа «город Буйнакск»».

П р и к а з ы в а ю :

1. Установить с 01 июня 2021 г. плату с родителей (законных 

представителей) за присмотр и уход за детьми в МКДОУ «ЦРР Д/С №17» в 

сумме 900 руб,

2 . Главному бухгалтеру Биякаевой А.Н. внести изменения в родительскую 

оплату.

3. Опу бликовать настоящее постановление и приказ на официальном сайте 

ДОУ,

4 . Контроль за исполнением настоящего приказ оставляю за собой.



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-11-05T20:37:28+0500




